
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження мінімального розміру місячної 
орендної плати за один квадратний метр загальної 
площі нерухомого майна фізичних осіб на території 

міста Бровари на 2021 рік

З метою впорядкування розміру орендної плати, попередження ухилень від 
оподаткування фізичних осіб, які отримують доходи від надання нерухомого 
майна в оренду, забезпечення надходжень до бюджету міста, відповідно до 
підпункту 170.1.2 пункту 170.1 статті 170 Податкового кодексу України, згідно 
з постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2010 №1253 «Про 
затвердження Методики визначення мінімальної суми орендного платежу за 
нерухоме майно фізичних осіб», керуючись пунктом 24 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства та благоустрою Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити мінімальний розмір місячної орендної плати за один 
квадратний метр загальної площі нерухомого майна фізичних осіб на території 
міста Бровари на 2021 рікдля приміщень, які використовуються під:

1) комерційну діяльність – в розмірі64,71 грн. (без ПДВ);

2) виробничу діяльність – в розмірі 43,14 грн. (без ПДВ);

3) некомерційну діяльність, в тому числі для проживання фізичних 
осіб – в розмірі 21,57 грн. (без ПДВ).

2. Затвердити Розрахунок мінімального розміру місячної орендної плати за 
один квадратний метр загальної площі нерухомого майна фізичних осіб на 
території міста Бровари згідно додатком.

3. Рішення набирає чинності з 01 січня 2021 року.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                                                  Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12.2020 р.
№2069-89-07


